dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1388577

1385783

1408929

H>XX 20/10/07

3 20/10/01

1437913

1440261

1451367

1454592

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
DOroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM Hagpunkos AcxaT
Baneesuny

M Hadwmkos AcxaT
Baneesny

M Hadumkos AcxaT
Baneesuny

NN Hadmkos AcxaT
Baneesuny

NN Hadunkos AcxaT
Baneesunvy

4ro Hadwukos AcxaT
Baneesny

4MNoO Hadwmkos AcxaT
Baneesny

4MNoO Hadumkos AcxaT
Baneesuny

4MNO Hadukos AcxaT
Baneesuny

CBepeHusn

HadumkoB AcxaT Baneesuny

003434

04.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

11.10.2020

11.10.2020

19.10.2020

20.10.2020

20.10.2020

31.10.2020

01.11.2020

04.11.2020

06.11.2020

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbHKaI.IMOHHOI'O

aTTrecTaTa

kBapTupa(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

KoMHaTa(OueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMebHbIN
y4dacTok(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KoMHaTa(OueHkKa
HeOBMXXMUMOCTN)

kKoMHaTa(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaAA U
NnNKBMaauUuMMOHHasA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBMAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMAaUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



H>XX 20/11/01

Ne 1474879

H>X 20/11/03

1488658

1485088

20.11.2006

AP 20/11/01

1506905

1488015

1519565

1423418

1524596

Ne 1531857

1531034

Ne 1554572

Ne 1557505

4MnoO Hadwmkos AcxaT
Baneesuny

4MNO Hadumkos AcxaT
Baneesuny

4MNO Hadwukos AcxaT
Baneesuny

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesuny

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesunu

YO Hadukos AcxaT
Baneesuny

4MNoO Hadwmkos AcxaT
Baneesny

4MNoO Hadwmkos AcxaT
Baneesny

4MNoO Hadwmkos AcxaT
Baneesny

4MNO Hadukos AcxaT
Baneesuny

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesunuy

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesunu

YO Hadukos AcxaT
Baneesuny

4MNoO Hadwmkos AcxaT
Baneesuny

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesuny

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesuny

07.11.2020

13.11.2020

16.11.2020

17.11.2020

18.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

24.11.2020

25.11.2020

26.11.2020

26.11.2020

28.11.2020

01.12.2020

01.12.2020

09.12.2020

11.12.2020

kBapTupa(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

noMm(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

aBTOMOOUML(OLEHKa
OBVXXUMOIro NMyLLLEeCTBa)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

KoMHaTa(OueHKa
HeOBM>XNMOCTW)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMeJbHbIN
yyacTok(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBNAalUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUuMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnKBMaaunMoHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA



1474114

1560530

20.12.2002

H>X 20/12/03

H>X 20/12/04

1567918

1581227

1575731

H>XX 20/12/05

1589442

1594688

20/12/09

1604383

4Mno Hadwmkos AcxaT
Baneesuny

4MNoO Hadumkos AcxaT
Baneesuny

4MNoO Hadukos AcxaT
Baneesuny

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesuny

4ro Hadukos AcxaT
Baneesunu

YO Hadukos AcxaT
Baneesuny

4MNoO Hadwmkos AcxaT
Baneesny

4MNoO Hadwmkos AcxaT
Baneesny

NN Hadumkos AcxaT
Baneesny

4MNoO Hadukos AcxaT
Baneesuny

4Yro Hadukos AcxaT
Baneesunuy

4ro Hadukos AcxaT
Baneesunu

YO HadukoB AcxaT
Baneesuny

11.12.2020

13.12.2020

15.12.2020

16.12.2020

16.12.2020

17.12.2020

18.12.2020

18.12.2020

20.12.2020

22.12.2020

23.12.2020

27.12.2020

29.12.2020

kBapTupa(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nom(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTW)

kBapTupa(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

nom(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

koMHaTa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

nom(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa(OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBNAalUMOHHaA

PbIHOYHaA “
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUuMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnKBMaaunMoHHasA



