

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Нафиков Асхат Валеевич		
Номер в реестре членов РОО		003434		
Дата включения в реестр членов РОО		04.02.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1388577	ИП Нафиков Асхат Валеевич	11.10.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1385783	ИП Нафиков Асхат Валеевич	11.10.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1408929	ИП Нафиков Асхат Валеевич	19.10.2020	комната(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
НЖ 20/10/07	ИП Нафиков Асхат Валеевич	20.10.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
З 20/10/01	ИП Нафиков Асхат Валеевич	20.10.2020	земельный участок(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1437913	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	31.10.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1440261	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	01.11.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1451367	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	04.11.2020	комната(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1454592	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	06.11.2020	комната(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

НЖ 20/11/01	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	07.11.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
№ 1474879	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	13.11.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
НЖ 20/11/03	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	16.11.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1488658	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	17.11.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1485088	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	18.11.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
20.11.2006	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	20.11.2020	дом(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
AP 20/11/01	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	20.11.2020	автомобиль(Оценка движимого имущества)	рыночная и ликвидационная
1506905	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	24.11.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1488015	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	25.11.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1519565	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	26.11.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1423418	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	26.11.2020	комната(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1524596	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	28.11.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
№ 1531857	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	01.12.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1531034	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	01.12.2020	земельный участок(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
№ 1554572	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	09.12.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
№ 1557505	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	11.12.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная

1474114	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	11.12.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1560530	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	13.12.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
20.12.2002	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	15.12.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
НЖ 20/12/03	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	16.12.2020	дом(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
НЖ 20/12/04	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	16.12.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1567918	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	17.12.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1581227	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	18.12.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1575731	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	18.12.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
НЖ 20/12/05	ИП Нафиков Асхат Валеевич	20.12.2020	дом(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1589442	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	22.12.2020	комната(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1594688	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	23.12.2020	дом(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
20/12/09	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	27.12.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная
1604383	ЧПО Нафиков Асхат Валеевич	29.12.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная и ликвидационная